
VISTO: 

El Expediente nro. 4061-922761/14; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

Intendente 

Municipalidad de La Plata 

u7
 

é
 

-
 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE C DNIO | IMPORTE 
Almada Rosa Esther 92.794.240 2.500,00 

Añel Laura Yolanda | — 13.434.323 2.500,00 | 
Arguello Martinez Maria Catalina I 95.012.674 2.500,00 

Ascencio Mirian Noemi 26.300.399 2.500,00 

Carmona Liliana Dominga 18.521.977 2.500,00 

Carnevalini Adriana Susana 14.905.864 2.500,00 

Carrizo Maria Prudencia 32.334.530 2.500,00 

Casigno Romina Soledad 26.250.905 2.500,00 

Castro Acosta Irma Carmen 6.418.021 2.500,00 

Chuchon Mamani Merly Milagros 95.086.715 2.500,00 

D'Agostino Pascual Vicente 18.637.489 2.500,00 

De Leon Alexandra Noemi 38.271.557 2.500,00 

Diaz Damian Marcelo 28.069.513 2.500,00 

Dresco Beatriz Sara 16.513.366 2.500,00 

Falcón Esteban Carlos 12.933.925 2.500,00 

Fernandez Carlos Andres 5.170.583 2.500,00 ¡ 

Flores Mabel Susana | 10.915.717 2.500,00 

Galarza Graciela Raquel 23.543.804 2.500,00 

Gazzotti Marta Rosalia 5.864.065 2.500,00 

Godoy Roberto Miguel 33.243.577 2.500,00 

Gomez Luis Maria 23.168.682 2.500,00 

Gonzalez Carlos Esteban 24.142.990 2.500,00 

Grossi German Enrique 31.944.608 2.500,00 

Herrera Claudio Cesar 23.583.523 2.500,00 

Hornos Sheilila Cristina 30.487.014 2.500,00 

Lezica Carlos Leonel 23.583.541 2.500,00 

Lobato Carla Roxana 27.314.878 2.500,00 

Martinez Maria Marta 22.857.363 2.500,00 

Mendoza Maria 18.776.314 2.500,00 | 

Montenegro Jesica Romina 38.452.459 2.500,00 

Moreyra María Eva [ — 31.899536 250000 _ | 
Morinigo Elba Marta 10.815.029 2.500,00 

Navarro Rosa Elizabeth 25.220.896 2.500,00 

Nicora Edelma Paula 3.434.603 2.500,00 

Nievas Omar Leonardo | 28.519.931 2.500,00 | 
Ojeda Vanesa Alejandra 31.6864.641 2.500,00 

Ontivero Juan Manuel 33.508.078 2.500,00 

Orquera Nilda Susana | 14.443.080 2.500,00 

Orquera Rut Evangelina 27.301.509 2.500,00 

Passarello Maria Teresa 23.353.287 2.500,00 

Pereyra Cristian Omar 28.235.949 2.500,00 

Perillo Graciela Elizabet 29.913.288 2.500,00 

Quintero Ana Maria 16.153.7606 2.500,00 

Quiñonez Mauricio Baudilio 25.290.915 2.500,00 

Ramos Pablo Leonardo 22.116.724 2.500,00 

Renedo Mirta Mabel 5.596.228 2.500,00 

Rizzotti Daniel 20.702.022 2.500,00 

Rodriguez Maria Ines 10.686.242 2.500,00 

Ruoti Romina Soledad 26.578.698 2.500,00 | 

Sanchez Jorge David 31.333.595 2.500,00 

Sarrautte Natalia Marianela | 28.561.034 2.500,00 

Señor Brea Maria del Carmen 1.486.666 2.500,00 

Servedia Myrian Bibiana 23.443.778 2.500,00 

Telleriarte Maria Ana 26.831.600 2.500,00 l 

Venezia Juan Jose 7.620.478 2.500,00 

Villegas Miguel Angel 30.915.044 2.500,00 

Yende Edgardo Demetrio 12.037.604 2.500,00 

Arroyo Mercedes Itati 2.500,00 


